
  3  

  2  

  1  

  8  

  4  

  6  

  9  

  10 

  5  

  7  

Peigne à gazon - Joker

3205 Kit brosse : 1000 - 1200 - 1500 - 1800 - 2100 Rév. 03/23

Page 1/2



No. No. de pièce Description QTE

1 320502 Ossature mécano-soudée 1

2   32050211 Rail de brosse 1

3   32050212 Tôle 1 2

4   32050213 Support 3 point 2

5   32050214 tube 40x40 1

6   32050215 Platine 2

7     320511 Brosse 1770 x 40 x78 1

8   ISO 7045 - M3 x 4 - Z --- 
4N 14

9     0100140 Bouchon plastique 40x40 2

10     00101010 Vis TH 8,8 ZN M10 L20 4
11     00201010 Ecrou H 8,8 ZN M10 4

12   0050119110 Axe trois point D19 L110 1

13   00402095 Goupille  Ø10.5 1

14   00305010 Rondelle grower DIN127 Form B 4

15 320501 Barre de poussée 430-640 cat 1 1

Rep. No. de pièce Description Qté

1 320502 Ossature soudée 1

32050711 Rail de brosse 1000 1

32050712 Brosse 1000 1

32050311 Rail de brosse 1200 1

32050312 Brosse 1200 1

32050411 Rail de brosse 1500 1

32050412 Brosse 1500 1

2 32050211 Rail de brosse 1800 1

3 320511 Brosse 1800 1

32050611 Rail de brosse 2100 1

32050612 Brosse 2100 1

4 00105048 Vis à tôle CBLZ M4.8 L25 10 à 16

5   0100140 Bouchon plastique 40x40 2

6 00101010020 Vis TH 8,8 ZN M10 L20 4

7 00201010 Ecrou H 8,8 ZN M10 4

8 0050119110 Axe trois point D19 L110 1

9 00402095 Goupille  Ø9.5 1

10 320501 Barre de poussée 430-640 cat 1 1

Peigne à gazon - Joker

3205 Kit brosse : 1000 - 1200 - 1500 - 1800 - 2100

Page 2/2

Rév. 03/23


	3205 Kit brosse_Page 1.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	3205 Kit brosse_page 2.PDF
	Feuille3


